[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	29.12.2018
	с. Яковлевка
	№
	732-НПА

О признании утратившими силу постановления от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы» и постановлений о внесении в него изменений
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яковлевского муниципального района,  распоряжения Администрации Яковлевского муниципального района от 01.10.2018 года № 518 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Яковлевского муниципального района», Администрация  Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы» и постановлений о внесении в него изменений:

- от 16.09.2014 г. №625-НПА «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы»;

- от 26.12.2014 г. №862-НПА «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы»;

- от 30.11.2015 г. №408-НПА «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы»;

- от 01.02.2017 г. №34-НПА «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы»;

- от 27.11.2017 г. №967-НПА «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы»;

- от 15.12.2017 г. №1020-НПА «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы»;

- от 20.12.2018 г. №692-НПА «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2014 г. №26-НПА «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 годы».
2. Руководителю аппарата Администрации  Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района

Н.В. Вязовик